Allergenkennzeichnung & Zusatzstoffe

Gemal EU-Lebensmittelinformationsverordnung (LMIV) Nr. 1169/2011 & Zusatzstoff-Zulassungsverordnung | Stand: April 2026
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B Krebstiere

E Erdnisse

F Sojabohnen

G Milch / Laktose

H Schalenfriichte

L Sellerie

N Sesam

O Schwefeldioxid / Sulfite
P Lupinen

R Weichtiere

BURGER

Farbstoff

Konservierungsstoff

Antioxidationsmittel

Geschmacksverstarker

SuBungsmittel

Phosphat

Fritzy Cheese X X X X X Sesam (N), Senf (M)

Caramel X X X X Sesam (N), Senf (M)

Chilli Cheese Burger X X X X X Sesam (N), Senf (M)

Chicken Classic X X X X X X X Soja (F), Sesam (N), Gerste (A), Ei (C)
Chicken Chilli Cheese X X X X X Soja (F), Sesam (N), Gerste (A), Senf (M)
Nugget Burger X X X X X X X X | Sesam (N)

Woodman X X X X X X X Sesam (N)

BABO X X X Sesam (N), Senf (M), Soja (F)

Italiano X X X X Sesam (N), Senf (M)

VEGGY OPTION (STATT FLEISCHPATTY +3€)

ChickenNoChicken Veggy Patty X X X Gerste (A), Senf (M), Sesam (N)

EXTRA / ADD-ON

Sucuk (Egeturk — Sirma Parmak) X X

LOADED FRIES

Chilli Cheese Fries X X X A, C,F, L, M, N (Pommes Gewiirz Spuren)
Chilli Triiffel Fries X X X X Sesam (N), Senf (M)

Mykonos Fries X A, C,F, L, M, N (Knoblauchpulver Spuren aus Tzaziki)
SIDES

Classic Fries X A, C,F, G, L, M, N (Pommes Gewiirz Spuren)
Sweet Potato Fries

Chicken Nuggets X X

Chilli Cheese Nuggets X X X X

Mozzarella Sticks X X X X Ei (C)

Homemade Burgersauce X X X X
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Homemade BBQ Honey Sauce X X X
Homemade Sweet Chilli Sauce X X X X
Homemade Knoblauchsauce X X X X X
Homemade Tzaziki X A, C, F, L, M, N (Knoblauchpulver Spuren)
Ketchup (Heinz) X
Mayonnaise (Heinz) X X X
Triiffel-Mayo X
Chilli Cheese Sauce X X
Siiss-Sauer Sauce X X X

ALLERGENE: A=Glutenhaltige Getreide B=Krebstiere C=Eier D=Fisch E=Erdnisse F=Sojabohnen G=Milch/Laktose H=Schalenfrlichte L=Sellerie M=Senf N=Sesam O=Schwefeldioxid/Sulfite P=Lupinen R=Weichtiere
ZUSATZSTOFFE: Farbstoff Konservierungsstoff Antioxidationsmittel Geschmacksverstarker StBungsmittel Phosphat

Alle Angaben beruhen auf den Herstellerangaben der verwendeten Zutaten. Anderungen vorbehalten. Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten bitte das Servicepersonal ansprechen.




